АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jбо4 d.о;5 .]\lb #1а

О BtIecellIllI IIзN{ененlлй в постаttовление администрацtIlI муIIиц[Iпального
образованIIя город Новопrосковск от 04.02.2025 NЪ 2б1 <Об утверяцеIIлIII

переLIIIя услуг lr (llлlr) работ по кап[Iтальному ремонту общего
II }I}I щества l\I II ого ttBa pTll р tI ых до]иов в ра пl ках реал иза l(Il tl

краткосрочtIого плаIIа регIIоIIальllой програltlрIы капитальlIого.ремоtIта
общего IrNlушества в i\ItIогоквартlrрных домах Ira террIIтории

}tyII IlцI.Iпального образоваIilrя город HoBoMocKoBcI( на 2025 год>>

На основании статей 7,9,45 Устава муниципального образования город
новоirцосковск администрация муниципа_пьного образования
ПоСТАНоВлrIЕТ:

i. Внести в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 04.02.2025 М 26| кОб утверждении
перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
i\,Iногоквартирных доilIов в рамках реаJIизации краткосрочного плана

региональной програмIчIы капитального ремонта общего имущества в
j\,Iногоквартирных до]\{ах на территории муниципального образования город
Новомосковск на2025 год) (далее - Постановление) следующие изменения:

l . 1 . Из прило>riения к Постановлению кПеречень услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов в рамках
реализации краткосрочного плана региональной программы капита_пьного

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
муниципального образования город Новомосковск на 2025 год) исключить
строку Jф 75 следующего содержания:

((

75 г. Новомосковск, ул.
Комсомольская, д. 4

Фасад, внутридомовая система
электроснабхtенl,tя.

)),

соответственно далее измеFIив нумерацию строк.
2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

сс j ri зз

2

разместить его на официальном сайте муницип€Lпьного образованИЯ ГОРОД

Новомосковск в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнТерНеТ)).

З. Постановление вступает в силу со дня подписания.

глава админ
муниципального

город Р.В. Бутов-х-

ядк Ф

о€ оь

ý\ьо

о

д